Jridin g
CITTA’ DI RAGUSA
ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 264 OGGETTO: Storno al cap. 1227 (Spese per commissioni concorso) di € 800,00
dal cap. 1380, di € 1.000,00 dal cap. 1224 e di € 200,00 dal cap.
1100.

patd 5 B1C. 2010

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 2010 Competenze

Capitolo spese per Q.(ﬂ\auo Sl //00

Funz. Serv. inferv.

Add - . WN ﬁgé: S/APO

................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
' 11 Dirigente o responsabile del Servizio

gttt tod e
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
i Respon?b\i

Ragusa, li /5152’”}!)’@ .......................... (07 TR U O TRIon

Per 'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

I} Responsabile del Servizio Finanziario
RAGUSA, [ cormrrrceereess s

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all'adozione dell’atto di cui gl oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.
] GRETARIO GENERALE

..............................................................

Ragusa,li Jfﬂqﬁﬁfa

Ve




IL SINDACO

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 506 del 19.3.2010 ¢& stato stabilito di
indire la selezione pubblica, mediante somministrazione di quiz a risposta multipla, per la
formazione di una graduatoria per I’ assunzione stagionale a progetto a tempo determinato di
n.30 “Agenti di Polizia Municipale” (cat.C) ai sensi dell” art.208 del D.Lgs.vo n.285/92 cosi
come modificato dall’ articolo unico, comma 564, della Legge 27/02/2006 n.296 (Legge
Finanziaria 2007);

PRESO ATTO:
- che con deliberazione di G.M. n. 200 del 5 maggio 2010, modificata con deliberazione n.
237 del 21.5.2010, & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione

- che, con il medesimo provvedimento & stato nominato Segretario della predetta
Commissione il dott. Benedetto Buscema, Segretario Generale di questo Comune;

- che la Commissione st ¢ insediata nella seduta del 18 maggio 2010 ed ha ormai concluso i
propri lavori;

RITENUTO che occorre provvedere a corrispondere ai componenti ed al segretario deilla
citata Commissione quanto loro spettante come compenso ¢, per alcuni di essi - non residenti
nel Comune di Ragusa- , come rimborso delle spese sostenute;

CONSIDERATO che ’attuale disponibilita dei fondi nell’apposito capitolo di bilancio n.
1227 consente una corresponsione solo parziale di quanto questo Comune ¢ tenuto ad erogare;

RITENUTO, di conseguenza, di prelevare € 800,00 dal cap. 1380, € 1.000,00 dal cap. 1224
ed € 200,00 dal cap. 1100 e di stornare dette somme nel cap. 1227,

VISTI i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile
ed il parere di legittimitd del Segretario Generale nonché I'attestazione della copertura
finanziaria da parte del Dirigente del Settore Ragioneria;

VISTO I’art. 41 della L.r. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nella
materie indicate nell’art. 15 della Lr. n. 44/91, cosi consolidandosi {"indirizzo normativo in
ordine aila individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
indicate nel sopra citato art. 15 della L.r. n. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra neila
competenza sindacale;



DETERMINA

di stornare, per quanto in premessa, la somma complessiva di € 2.000 al cap. 1227 (Spese per
commissioni concorso) prelevandola in quanto ad € 800,00 dal cap. 1380, in quanto ad €
1.000,00 dal cap. 1224 ed in quanto ad € 200,00 dal cap. 1100.




11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio 1 K...z.z..m[;,.zmn... fino al ......... 05-GEN--20%4 - DT guindici giorni consecutivi. :

Ragusa. li ... \\Z\ 200201 . / /
i MESSO COMUNALE
i MESSO NOTIFICATERE
........... {Licia Glovanpfl....

%,

.
Certifico che, contestualmente alf’qfﬁssiane all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi det.3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/

Ragusa, i ...... Zlmczmﬂ ...... N L
N SEGRETARIO GENERALE
~ 7 1 FUNZORARIC C.8.
\\ T (Giuseppe [l s
S '
S

. . T .. . -
1 sottoscritto messo comunale attesta che copia della/f}resar\ge determinazione é rimasta affissa

ali’Albo .
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ...... mczmﬂ\a\l ........ OSGEHZW .............
rd e,
Ragusa, i coeereeemicerinenns X\\_
IL MESSQ COMUNALE
S N
4 -,

xc

Certiiﬂm/ di avvenuta pubblicazione della determinazienk\‘

Vista I’ Attestazione de/:fmesso comunale, certifico che {lﬁ d)risfémte determinazione, ¢ st\a‘ta affissa

all’ Albo Pretorio di gtesto Comune il giorno.......... 112 BIL. 400 ed & rimasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrenti dal ......... 22-DiC.- 2019 senza opposizione. g
ffy \)\&)
Ragusa, H .o ovenrecnennnecninnens S
/ Y
// IL SEGRETARIO GENERALE

................................................................

ragues, oo 2200 A N S L FONPIOR g

(Ghusepno fursin)




